
Dream Property Marbella - Centro de Negocios Melior Vasari
Marbella - Urb. La Alzambra, Local 3 - 1 29660 Nueva Andalucía - Marbella Málaga

Tel.: +34 673 734 211 - Email: info@dreamproperty.es - Web: http://www.dreamproperty.es
Precio no incluye gastos ni tributos. Gastos adicionales por parte del comprador: Impuesto Sobre Transmisiones (8% hasta 400.000€, 9% de 400.000 a 700.000€ y 10% a partir de 700.000€), Actos Jurídicos

Documentados 1,5% sobre el precio de compra, gastos de registro y notaría. Ficha informativa a su disposición en nuestra oficina según Decreto 218/2005 de 11/Oct.

Domy szeregowe z pięknym widokiem na wybrzeże Afryki, Bahia de las
Rocas

Ref. 646TH Cena 404 800 €

 2  2  97m2  16.3m2

Oferujące niepowtarzalny widok wyjątkowe osiedle 46 współczesnych domów szeregowych. Niektóre domy mają
prywatne ogrody, a inne fantastycznym solarium, a położone są zaledwie pięć minut od jednych z najlepszych
pól golfowych w okolicy, w tym słynnego na całym świecie Valderrama w Sotogrande.

Eleganckie trzy i czteropokojowe, współczesne domy w Manilvie zostały zaprojektowane z myślą o wygodzie ich
przyszłych mieszkańców. Charakteryzują się czystymi liniami, są jasne i przestronne, łapią mnóstwo naturalnego
światła. Salon i jadalnia na otwartym planie łączą się z w pełni wyposażoną kuchnią. Duże, przeszklone drzwi
zapewniają widok na ogród i prowadzą na przestronny prywatny taras, na którym można zjeść posiłek na
świeżym powietrzu.

Osiedle położone jest w Bahia de las Rocas, kilka minut jazdy od portu jachtowego w Sotogrande, niedaleko
Gibraltaru i Tarify.

Te wyjątkowe nieruchomości są doskonale przygotowane do korzystania ze stylu życia Costa del Sol. Od
luksusowego kurortu Marbella dzieli je około pół godziny, a od pięknego portu w Esteponie około 20 minut jazdy
samochodem.

Manilva znajduje się na południowo-zachodniej części wybrzeża Costa del Sol i dzieli się na 2 bardzo różne
części. Z jednej strony jest to urocza miejscowość nadmorska, a zaledwie kilka kilometrów w głąb lądu znajduje
się biała wioska z pocztówkowymi widokami. Jest popularna wśród osób szukających spokojniejszego,
tradycyjnego klimatu i chcących jednocześnie być wystarczająco blisko tętniących życiem kurortów La Duquesa
i Estepona. Jest to również doskonała lokalizacja dla golfistów, ponieważ znajduje się w pobliżu najbardziej
prestiżowych pól golfowych na Costa del Sol, w tym światowej sławy Valderrama w Sotogrande.
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Ceny domów z 2 sypialniami zaczynają się od 404.800 €.

Nie zwlekaj i skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej informacji na temat tej nieruchomości!
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